別紙様式
[bookmark: _GoBack]
証明書発行願

令和　　年　　月　　日

日本赤十字社山口県支部長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり証明書の発行をお願いします。

記
	必要とする証明書

・卒業証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通
・成績証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通
・専修学校専門課程修了･単位修得･成績証明書　　　　通
・専修学校専門課程証明書　　　　　　　　　　　　　通
・提出先所定様式の証明書　　　　　　　　　　　　　通

・その他（被爆手帳申請時の在籍証明書　他）　　　　通

	封筒様式
※（２通以上の場合、
どちらかに〇印）
	・　各証明書を個別に封筒に入れる
・　すべての証明書を同じ封筒に入れる

	在籍等の状況
	入学・卒業等の年月
※和暦で記入願います。
	　　年　　月　入学　・　編入学
　　　　年　　月　卒業　・　中退

	　　　　　（旧姓 (フリガナ)）

※和暦で記入願います。
	　　　　　年　　月　　日生

	証明書の使途
※（いずれかに〇印）

・　就職関係

・　進学関係
（編入学含）

・　その他